# 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 关于学海文化传播股份有限公司的风险提示性公告

申万宏源承销保荐作为学海文化传播股份有限公司的持续督导主办券商,通过日常持续督导,发现公司存在以下情况:

# 一、 风险事项基本情况

## (一) 风险事项类别

			挂牌公司是
序号	类别	风险事项	否履行信息
			披露义务
1	其他	实际控制人被列为失信被执行人	否
2	其他	实际控制人被采取限制消费措施	否

## (二) 风险事项情况

主办券商通过日常持续督导发现学海文化传播股份有限公司以下简称"学海文化""公司")实际控制人李瑞坤被列为失信被执行人、被采取限制消费措施,具体情况如下:

1、失信被执行人名称:李瑞坤

执行法院:长沙市天心区人民法院

执行依据文号: (2022)湘 01 民终 11229 号

立案时间: 2023年06月02日

案号: (2023) 湘 0103 号执 2608 号

做出执行依据单位:湖南省长沙市中级人民法院

生效法律文书确定的义务: 判决如下: 一、维持湖南省长沙市天心区人民法院(2022)湘 0103 民初 2402 号民事判决第一、二项; 二、撤销维持湖南省长沙市天心区人民法院(2022)湘 0103 民初 2402 号民事判决第三、四项; 三、驳回湖南麓谷高新天使创业投资企业(有限合伙)的其他诉讼请求。一审案件受理费

89,423 元、保全费 5,000 元,共计 94,423 元,由李瑞坤负担 64,750 元,由湖南麓谷高新天使创业投资企业(有限合伙)负担 29,673 元;二审案件受理费 129,500 元、鉴定费 4,800 元,共计 134,300 元,由李瑞坤负担。

被执行人履行情况:全部未履行

失信被执行人行为具体情形: 违反财产报告制度

信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年6月27日

3、根据长沙市天心区人民法院限制消费令(2023)湘 0103 执 2608 号,实际控制人李瑞坤于 2023 年 6 月 27 日被长沙市天心区人民法院采取限制消费措施。

## 二、对公司的影响

相关风险事项不涉及影响公司持续经营能力,不会导致触发强制终止挂牌情形。

公司实际控制人被列为失信被执行人将对公司声誉造成不利影响,同时公司 实际控制人被出具限制消费令,暂未对公司日常经营产生重大不利影响。

公司正积极与执行申请人协调处理相关事项,争取尽快履行给付义务,减少因实际控制人被列为失信被执行人对公司造成的负面影响。

# 三、主办券商提示

主办券商针对上述事项已及时与公司沟通并履行通知、风险提示等督导义 务,主办券商将持续密切关注事项进展情况,督促公司及时履行信息披露义务。

主办券商提醒广大投资者:

充分关注上述事项及由此产生的相关风险,慎重做出投资决策。

#### 四、 备查文件目录

- 1、中国执行信息公开网查询结果:
- 2、《长沙市天心区人民法院限制消费令(2023)湘0103号执2608号》;

申万宏源承销保荐 2023年8月25日